

# Eğitimin Okyanus'u ortaklığa açılıyor

**Eğitimde Doğa Koleji ve Bahçeşehir Koleji'nin ardından yeni bir ortaklık haberinin Okyanus Koleji'nden gelmesi bekleniyor. Şirket, yatırımcılarla görüşürken bir taraftan da eğitim alanında yeni yatırımlara imza atıyor.**

Doğa Koleji ve Bahçeşehir Koleji'nin ardından, eğitim sektöründe yeni bir ortaklığa da Okyanus Koleji hazırlanıyor. 11 kampüsü, 7 bine yakın öğrencisi ve toplam 90 milyon TL cirosu ile eğitim sektörünün önemli kurumlarından olan Okyanus, gelen teklifleri değerlendirme sürecinde.

Kendilerine katma değer sağlayacak ve dünyaya açılma yolunda faydası olacak bir kurumla ortaklık kurabileceklerini söyleyen Okyanus Holding Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Özbey, önem verdikleri noktaların ortaklık teklifi getiren fonun gücü ve Okyanus'un kontrolünün de tamamen kendilerine bırakılması olduğunu ifade ediyor. Bugün kendi sermaye güçleriyle 20 şehirde kampüs açma planları yaptıklarını anlatan Özbey, böyle bir ortaklıkla Türkiye'de eğitim ihtiyacı olan her şehire gidebileceklerini, dahası Okyanus'u



Orhan Özbey

yurtdışına da taşıyabileceklerini sözlerine ekliyor.

## YATIRIMLAR SÜRÜYOR

Şirket, bir taraftan ortaklık görüşmelerini yürütürken bir taraftan da eğitim alanında yatırım yapmayı sürdürüyor. Okyanus Vakfı'nı kuran ve Okyanus Üniversitesi'ni kurmak için başvuruda bulunma hazırlığı yapan şirket, eğitim konusunda öne çıkan iki alanda da yatırım yapıyor.

Piri Reis Koleji ismiyle yeni bir marka yaratarak üstün zeka ve yetenekteki öğrencilere eğitim verecek bir okulu 2014'te açmaya hazırlanırken, bu yıl eğitime başlayan Erna Teknik Meslek Koleji sayısını da artırmayı planlıyor.

Orhan Özbey, 1979 yılında gimmiş eğitim sektörüne. Beyazıt'ta kurduğu

Kültür Dershanesi'nde aynı zamanda biyoloji dersleri de veren Özbey'in, yine bu dershanede fizik dersi veren Fethi Şimşek'e ortaklık teklif etmesiyle bir anlamda Kültür Şirketler Topluluğu'nun temelleri atılıyor.

Kültür Dershanesi'nden sonra iki ortak eğitim sektöründe büyümeyi sürdürüyor. Fatih Dershanesi, English Time, Kültür Yayıncılık, Doğa Koleji, Okyanus Koleji ve Okyanus Yayıncılık bünyeye dahil ediliyor. Topluluk bünyesinde lojistik, gıda, tarım, inşaat gibi alanlara yatırım yapılırsa da lokomotif sektör her zaman eğitim oluyor.

## NEDEN AYRILDILAR?

2011 yılında Turkven'in danışmanlığını yaptığı IFC, EIF, DEG ve FMO'nun aralarında bulunduğu yatırımcıların Doğa Koleji'nin yüzde 50'sini alması ise Kültür Şirketler Topluluğu yapısını yeniden şekillendirdi. Zira bu ortaklık sürecinde Doğa Koleji ile birlikte Okyanus Koleji'ni de satın almak isteyen yatırımcılara "Hayır" yanıtı veriliyor. Yatırımcıların da tek bir kişiyle ortak olmak istediklerini, ortak olunan kişinin de Okyanus Koleji'nde ortaklığının bulunmamasını talep ettiklerini söyleyen Özbey, sonrasında yaşananları şöyle özetliyor:

"Bu talep neticesinde Fethi Bey Okyanus'taki hisselerini bana, ben de Doğa'daki hisselerimi ona devrettim. Fethi Bey Doğa Grup çatısı altında ortaklığı olan şirketleri topladı. Ben ise Okyanus Holding altında. Bu iki yapı altında ortak pek çok şirket var hala."

## Okyanus Holding şirketleri hangileri?

Kültür Özel, Okyanus Kolejleri, Kültür Dershaneleri, Fatih Dershaneleri, Dersanem Dershaneleri, English Time, SMF Eğitim Kurumları, Kültür Sürücü Kursu, Kültür Otomotiv, Galaksi Reklam Ajansı, Techlife, Goldpet, Dünya Elektrik, İnci Catering, Ofel Tur, Okyanus Gayrimenkul, Okyanus Ziraat, Doğamar Tarım, okyanus Yayıncılık, Kültür Yayıncılık, Kıda Yayıncılık.